



**Balkanlarda Türk Dili ve Edebiyatı Arařtırmaları**  
*Studies on Turkish Language and Literature in the Balkans*  
Cilt 4/Sayı 1/Kış 2022 - Volume 4/Issue 1/Winter 2022  
Editör Mektubu / Letter from the Editor

**Saygıdeğer Okuyucu,**

Balkanlarda Türk Dili ve Edebiyatı Arařtırmaları'nın 2022 yılına ait ilk sayısını huzurlarınıza sunmaktan memnuniyet duymaktayız.

Dördüncü cildin ilk sayısının yenilikler getirmesi amaç ve dilekleriyle yeni sayımızı bilim dünyasının istifadesine sunuyoruz. Dünya ve insanlık olarak içinde geçtiğimiz sorunlu dönemin bir an önce bitmesini arzularken bilimsel çalışmaların tüm hızıyla devam ettiğini görmek bize mutluluk ve güç veriyor. Bütün olumsuz etkilere rağmen, Balkan sahasına dair Türkçe dil ve edebiyat arařtırmalarını derlemeyi başarmanın mutluluğu içindeyiz.

BALTED ailesinin kuruluş misyonuna uygun olarak nitelikli bilimsel etkinliklerde paydaş olmaya başladığını da gururla ifade etmek isteriz. 20-21/05/2021 tarihlerinde Ege Üniversitesi Türk Dünyası Arařtırmaları Enstitüsü, Türk Dil Kurumu ve Dergimiz altyapısı ile birincisini düzenlediğimiz "Uluslararası Balkanlarda Türk Dili ve Edebiyatı Arařtırmaları Sempozyumu" 8 farklı ülkeden 42 değerli bilim insanının katılımı ile gerçekleştirilerek alanında bir ilk olmuştur. Balkan Türkologlarını buluşturan ve birbirinden değerli sunumların yapıldığı etkinliğin bildiriler kitabı, dergimiz editörleri yönetiminde Ege Üniversitesi Yayınları tarafından yayımlanmıştır. Söz konusu bilimsel etkinlik, dergimizin uluslararası yetkinliğini ve coğrafi temsil gücünü göstermesi bakımından literatürdeki yerini almıştır.

Dergimiz, her yeni sayısında geçmişinden güç alıp kendisini geliştirme çabası içerisinde. Bu kapsamda BALTED'in 4. cildinin 1. sayısında; Kosova, Bulgaristan, Kuzey Makedonya ve Gagauzya ile ilgili farklı konuları ele alan çalışmalar yer almıştır. "Bir Öncü Olarak Sesler Dergisinde Orhan Veli", "Bulgar Yazar Baço Kiro'ya (Kiro Petrov Zanev ) Ait 1873 Tarihli Kiril Harfli Türkçe Bir Gezi Yazısı", "Doğu Makedonya Yörük Halk Kültüründe Hidrellez Kutlama Geleneği", "Kosova-Gilanlı Gazeteci Burhan Sait'in Türk Dünyası ve Toplulukları Üzerine Yazıları", "Mihail Çakir'in Gagauzca-Rumence Sözlüğünde Geçen Hayvan Adları ve Hayvancılıkla İlgili Söz Varlığı" adlı makaleler, Balkan arařtırmacıları için kaynak niteliğinde mühim bilgiler ihtiva etmektedir.

Yeni sayımızın Balkan sahası arařtırmalarına, Türkçeye yönelik incelemelere yararlı olması dileklerimizle...

Editör  
Doç. Dr. Alpay İGÇİ

Editör  
Doç. Dr. Ertuğrul KARAKUŞ